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31-303. Same; budget; tax levies. Each year the board of directors shall file the budget of the benefit

district with the clerk of the county in which the city is located. The county clerk of every other county in which any
territory of the benefit district is located, on or before August 25 of each year shall certify the total amount of
assessed taxable tangible property in such benefit district located in that county to the clerk of the county in which the
city is located. Thereafter, the county clerk of the county in which the city is located shall determine the amount of the
ad valorem tax on the taxable tangible property within the benefit district necessary to be levied for such benefit
district to finance that portion of the budget to be derived from ad valorem taxes. Such levy shall not exceed the
amount authorized pursuant to K.S.A. 19-3610, and amendments thereto. Upon determination of the amount of levy,
the county clerk of the county in which the city is located shall certify the same to the county clerk of each of the
counties in which some portion of the benefit district lies. It shall be the duty of the board of county commissioners of
the counties where any territory of the benefit district lies to levy the tax upon the taxable tangible property in such
benefit district. The tax levy herein authorized shall be in addition to all other tax levies authorized or limited by law.

History: L. 1951, ch. 238, § 3; L. 1977, ch. 148, § 1; L. 1993, ch. 122, § 6; July 1.


